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$ 84,306,928.58
12,224,378.67
12,224,378.67

$ 266,286,803.00
225,687,014.84

ACTIVO 
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Invemarios
Alinacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PIJBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pubica/Patrimonio 
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00 225,687,014.84
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.000.00

$ 72,082,549.91
374,264.33

$ 40,599,788.16
0.00

0.00 0.00
0.00 40,469,959.56

0.00135,599.20
129,828.600.00

71,572,686.38 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.000.00

$ 430,211,779.16
430,211,779.16
430,211,779.16

S 2,244,906.17
2,244,906.17

0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.002,244,906.17

0.00 0.00
0.00 0.00

s 0.00$ 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

$ 0.00$ 609,946,747.41
20,597.32 0.00

0.000.00
0.0020,597.32

0.00 0.00
S 609,926,150.09

82,511,990.52
527,414,159.57

S 0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

s 0.00 $ 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaranios que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente corrcctos y son responsabilidad del emisor"
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